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Uusi elektroniikka varmistaa Tempo -
tarkkuuskylvökoneen tarkkuuden 
Kesällä 2024 uusi elektroniikkajärjestelmä WSX lanseerataan Väderstad Tempo F-, 
Tempo V- and Tempo L-malleihin. Uusi elektroniikka varmistaa koneiden tarkkuuden 
pellolla. Uusina ominaisuuksina saavutetaan automaattinen singulointi, automaattinen 
riviyksikköpaine sekä kaarrekompensointi.   

Lanseerauksensa jälkeen 10 vuotta sitten, on tarkkuuskylvökone Tempo saavuttanut markkinajohtajuuden 
Euroopan tarkkuuskylvökonemarkkinoilla. Kesällä 2024 Tempon riviyksikkö tullaan päivittämään 
Väderstadin itse kehittällä elektroniikkajärjestelmällä WSX, sisältäen harjattomat moottorit ja parannetut 
kaapeloinnit. Mutta WSX ei yksinään paranna tarkkuuskylvökoneen tarkkuutta entisestään – tämä johtuu 
lähinnä sen mahdollistamista uusista ominaisuuksista. 

- Uusi WSX mahdollista kolmen uuden ominaisuuden integroinnin, joilla parannamme Tempon 
tarkkuutta entisestään, sanoo Oskar Karlsson, Director Planter Product Management, Väderstadilta. 

Ensinnäkin julkaisemme automaattisen singuloinnin, jolla varmistamme tarkan siguloinnin 
syöttölaitteessa, ilman manuaalisten säätöjen tekemistä. 

- Yksittäisten riviyksiköiden anturit seuraavat jatkuvasti singulointia, jolloin järjestelmä pystyy säätämään 
asetukset automaattisesti oikein. Automaattinen singulointi säästää aikaa ja lisää tuottavuutta pellolla. 
Tätä ominaisuutta arvostavat eritoten viljelijät ja urakoitsijat, jotka vaihtavat lajiketta usein, sanoo Oskar 
Karlsson. 

Toisena uutuutena lanseerataan aktiivinen riviyksikköpaine, joka varmistaa aina tarkan kylvösyvyyden, 
maaolosuhteista riippumatta. Järjestelmä lisää tai vähentää painetta automaattisesti maalajien mukaan. Jos 
ajamme esimerkiksi kevyemmällä maalla, paine laskee ja raskaammille maille saavuttaessa paine kasvaa. 
Jotta voidaan varmistaa nopeat reaktioajat, toimii järjestelmä hydraulisesti. Kone voidaan varustaa joko 
koko työleveyttä ohjaavalla aktiivisella rivipainejärjestelmällä, tai rivikohtaisella järjestelmällä.  

- Aktiivisen riviyksikköpaineen ansiosta kuljettaja voi asettaa ihanteellisen riviyksikköpaineen, joka 
säilytetään automaattisesti. Tämä varmistaa tarkan kylvösyvyyden kylvöolosuhteista riippumatta, sanoo 
Oskar Karlsson ja jatkaa: 

- Lisäksi tätä toimintoa voidaan käyttää ruiskutusurien parantamiseen. Aktiivisella rivikohtaisella 
riviyksikköpaineella kone pystyy nostamaan ruiskutusurien kohdalla olevat riviyksiköt irti maasta. 
Tällöin aktiivinen riviyksikköpainejärjestelmä toimii yhteistyössä kylvökoneen dynaamisen 
ruiskutusurajärjestelmän kanssa. Tämän ansiosta ruiskutusurat näkyvät selvästi jo ennen kasvin 
taimettumista.  



September 7th 2023 

 
 

 
www.vaderstad.com 

Kolmas uusi ominaisuus on kaarrekompensaatio, joka varmistaa tarkan ja tasaisen syötön koko 
työleveydelle myös kaarreajossa. Tämä tarkoittaa sitä, että sisäkaarteen puoleiset riviyksiköt syöttävät 
ulkokaarteen yksiköitä vähemmän siementä. 

- Gyrosensorit tunnistavat koneen käännlöksen ja säätävät jokaisen riviyksikön syöttömäärää, jotta 
kylvömäärä pysyy tasaisena koko työleveydellä, sanoo Oskar Karlsson.  

Uudet ominaisuudet ja WSX-elektroniikka Tempo L 8-32, Tempo V 6-12 ja Tempo F 6-8 -koneisiin 
tullaan julkistamaan Agritechnica-messuilla marraskuussa 2023. Rajoitettu määrä koneita tullaan 
myymään keväälle 2024, sarjatuotannon alkaessa kesällä 2024. 
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Väderstadista 

Väderstad tarjoaa innovatiivisia, tehokkaita koneita ja ratkaisuja nykyaikaisen maatalouden käyttöön. 
Yksinkertaistamalla viljelytyötä ja parantamalla viljelijän tulosta, on yhtiön visiona tulla maailman johtavaksi 
ainutkertaisen taimettumisen kumppaniksi. Yhtiö on perheomisteinen ja sen pääpaikka sijaitsee Väderstadissa, 
Ruotsissa. Väderstad on edustettuna 40 maassa, kaikissa maanosissa. Vuonna 2022 Väderstadilla oli 2 000 
työntekijää ja yhtiön liikevaihto oli 550 miljoonaa eur 


